
Rekonštrukcie ciest llI. triedy v okresoch BR, PT a RS

Uchádzač: V|AKORP, s.l.o Nad Mlynom 1'/Lo388,96o 01Zvolen

Náklady
v sDPH

286 367,37
I30744,76
L98 196,05

160 299,00

452613,52

L228299,70

Náklady
v bezDPH

232 819,00
L06 296,55

161 135,00

130 315,45

367 979,47

9985U,47

Dĺžka rekonštrukcie
vkm
2,3'J,4
'J,,17O

0,650
0,932

3,200

Spolu

Staničenie
do

3,299
L,I7O

24,595
LL,84O

19,79O

Staničenie
od

o,975
0,000
23,935

1-0,909

l_6,590

Miestopis

Predajná Jasenie
Be uš - Braväcovo
Zelené - krĺžovatka ll/526
Prša - Poltár intravilán
Bátka - Tepl Vrch - Ratková v seku
križ. lll /27 55 Slizké po kriŽ. nl / 27 58
Španie Pole

Okres

BR

BR

PT

PT

RS

Cesta

|t/2372
ilt/2382
ilt/27Ls
il12669

il/27s3

P.č.

L

2

3

4

5

RP
IAKORP, s.r,o.

10388/1. Zvolen 960 0l
ĺč DPH: sK2l2022l499

-lľ&ili-



PÉloha č.

Zá<azka na uskutočnenie stavebn, ch prác:

Rekonštrukcie ciest lll. triedy v okľesoch BR, PT a Rs
Vykaz u. mer

Uchádzač: V|AKORP, s.r'o.
Adresa sídla uchádzača: Nad Mlynom 10388/1, 960 o.t zvolen

Nazov stavby
lll^2372 Predajná _ Jasenie

rpri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!
*do ceny zahrn ťvšetky VRN (dočasné Dz, zriadenie uzávierkyĺ, tizemné a prevádzkové vplyvy a pod')
*objednávateľ pos\ftne zhotoviteľoví ku d u odovzdania staveniska ohlásenie stavebn1 ch riprav, DZ a povoleníe čiastočnej uzávierky cesty

veľ(oRP
VIAKORP. ĺ.r.o.

'Čä:ľ'Yľlľ''ľ3-jí[1ŕ5t111ľl"

28653

spolu bez DPH

12,O0

3 521,00

3 000,00

14 084,00

176 050,00

31 200,00

300,00

4 652,00

232 819,00

v mera

12.OA

14 084,00

500.00

í4 084'00
14 084.00

2 600.00

2,OC

2 326,00

iodnotk. cen!

1,000

0,250

6,000

1,000

1 2,500
12,000

150,000

2,000

špecif.

50 mm

50 mm

0,5 kg/m'

50 mm

priem.50 mm

mJ.

m

mz

m2

mz

m'
m2

ks

m

z3L4,OO
6,00

13 884,00

200,00

dllka riseku

šírka voz.m

plocha riseku

kcrekcie

polďka

zarílenĺe asfaltu na hr. 50 mm začíatku a konca rjseku
čistenie vozovky-zametanie

frezovanie s naložením a odvozom do 10 km (začĺatky
a lonce, Mo' MK, obrubníková riprava)
pcstrek spojovací
ACo 11-ll s dovozom rozprestrením a zhutnením
AcL 16-ll s dovozom rozprestrením a zhutnením

v'fiková tiprava poklopov kanalizačn ch šácht, vpustí
asialtová zálievka pracovn ch spojov

cesty/ Názov stavby od: do:
lllŕ372 Predajná - Jasenie staničenie v km o,9'7s 3,289

m

m
z

m

mt

spolu
DPH 23% Spolu s DPH

CELKOM:

Ľfl]]ri_

VG Zvolene, dŕ|a 24.08.2025  VlAKoRP, S.r.o.



Priloha č'

Zákazka na uskutočnenie stavebn''ch prác:
Rekonštrukcie ciest lll. triedy v okresoch BR, PT a RS

Vy'kaz u,mer

Uchádzač: VIAKORP, s'r'o.
Acresa sídla uchádzača: Nad Mlynom ío388i 1, 960 01 Zvolen

NÉzov stavby
lllŽ382 Be uš - Braväcovo

*pľi pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou álievkou!
*do ceny zahrn ť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, zemné a prevádzkové vplyvy
*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku d u odorrzdania staveniska ohlásenie stavebn ch rip DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

%KORP
VIÄKORP. sľ.o.

-'Nadnflyĺon t0j88/l, 2vob 960 0r
ICo: 50 228 455 lČ opH' sxzljoáiĺs9

130744,24 448,21

!soolu
v mgra bez DPH

6 201,00l í 550,25
6 201,001 6 201,00

1 198,601 23s7,2A
ĺ06 296'55

10,601o,60l

6 251,OOl 78 137,50

1 50O,OO| 18 OOO,O0

jednotk csna

1,000
0,250
1,000

12,500

12,000
2,000

špocif

50 mm

0,5 kg/mz

50 mm
priem. 50 mm

mj.

m

mz

m'

m'
m

1 1"70,00

5,30

6 201,00

50,00

dlžka seku
šírka voz.m

plocha Úseku

korekcie

poloŽka

ie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca seku

pmtrek spojovací
ACo 11-ll s dovozom rozprestrením a zhutnením
AcL 16-ĺl s dovozom rozprestrením a zhutnením
asfaltová zálievka pracovnrf'ch spojov a pri moste

cesty/ Názov stavby od do:

1.,170Wn382 Be uš - Braväcovo staničenie v km 0,000

m

m
2

m
2

m

spolu

DPH23% Spolu s DPH
CELKOM:

Bfi;ti

Vo Zvolene, dŕln 24.o8.2025 Ján , s.r.o.



Prĺloha č.

Zákazka na uskutočnenie stavebn ch prác:

Rekonštrukcie ciest lll. tľiedy v okľesoch BR, PT a Rs
V kaz v mer

Uchádzač: V|AKORP, s.r.o.
Adresa sídla uchádzača: Nad Mlynom ,ĺ0388/.ĺ, 960 01 Zvolen

Názov stavby
lll[2715 Zelené - hraníca okresov

"pri pokládke všetky spoje opatľiť asfaltovou zálievkou!
"do ceny zahrn ť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uávierky, rizemné a prevádzkové vplyvy a pod.)
*objednávateľ posMne zhotoviteľovi ku d u odovzdania staveniska ohlásenie stavebn ch riprav a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

%KORP
YtrAKORP, s.no.

19837 061

46,0046,00!

í6í 't35'00

lspoluv mera béz DPH

4 oSo,ool 1 o2o,oo
4 OEO,OOI 4 080,00
4 OSO,OOI 55 O8O,O0

4 o8o,ool 48 960,00
4 OSO,oOl 6 12o,oo

40 800,004 oso,ool

662,001 1324.00
1 300.001 3 705,00

Jednotk cena
c

1.000

0.2s0
1.000

13.500

12.000
'ĺ 
'500

10,000

2,000
2.850

špecif.

50 mm

0,5 kg/m'
50 mm

priem. 50 mm
1,0 kq/m2

do 400 mm

Ír.0 - 32

mJ.

m

m'
m'
m'
m'
m"

m'
m
m

650.0c
6.0c

3 900,0c

180,00

dlŽka seku
šírka voz.m priemer

plocha riseku

korekcie

položka

zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca seku
čistenie Vozovky-zametanie
postrek spojovací
ACo 11-ll s dovozom rozprestľením a zhutnením
AcL 16_ll s dovozom rozprestrením a zhutnením
postrek ĺnfiltračn1i

recyklácia za studena s komb.pojivom (cement a asfaltová
emulzia alebo cement a asfaltová pena)
asfaltová zálievka pracovnrch spojov
spevnenie krajnÍc kamenivom drven',m hr. 100mm x

cesty/ Názov stavby od: do:
Zelené - hranica okrésov staničenie V km: 23,93s 24,585

spolu

DPH 23% Spolu s DPH
CELKOM:

Ľun-

Vo Zvolene, d a 24.08.2025 Ján , s.r.o.

Nad Mlwom 10388/1. Zvolen 960 0l
lČo: ĺ žg +ss iČ DPH: sK2l2022l499



Pľíloha č'

zäkazka na uskutočnenie stavebnr'ch prác:
Rekonštrukcie ciest lll. triedy v okĺesoch BR, PT a RS

Vykazu mer

U':hádzač: VIAKORP, s.r.o.

Adresa sĺdla uchádzača: Nad Mlynom 10388/1,960 01 Zvolen

Názov stavby
lllĺ2669 PÉa _ Poltár intravilán Poltár

*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!
'do ceny zahrn ť všetky VRN (dočasné DZ, zĺiadenie uávierky, zemné a prevádzkové vplyvy a pod.)
*obiednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku d u odoyzdania staveniska ohlásenie stavebn ch prav, určenie dočasného

Vo Zvolene, dŕra 24.08'2025

čiastočnej uzávierky cesty

%KORP
VIAKORP's.ľ.o.

-Nad Mlynom 10188/1, Zvolm 9 0 0l
ICO: 50 228 455 lC DPII SK2120221499

29

spolu b z DPH

80,00
2024,25

B 906,70

8 097,00
109 309,50

1 898,00

130 3í5'45

v meľa

80,00
I097,00

B 097,00

I097,00
I097,00

949,00

jednotk cena

't,000

0,250

1'í 00

1,000
13,500
2,000

0,5 kg/m'

špeclf.

50 mm

50 mm

50 mm

mJ.

m

m

m'

m'
m'
m

932,00
8,50

7 922,OO

175,00

dÉka riseku

šírka voz.m priel

pbcha Úseku

korekcie

položka

zapíIenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca riseku
či;tenie vozovky-za metanie

frázovanie s naložením a odvozom do ].0 km (začiatky a
konce, Mo, MK, obrubníková prava)
postrek spojovací
Allo 11-ll s dovozom rozprestrením a zhutnením
as'faltová zálievka pracovn''ch spojov

cesty/ Názov stavby od: do:
PÉa - Poltár intravilán Poltár staničenie v km 1,0,908 IT,84O

m

m

2
m

spolu

DPH23% Spolu s DPH
CELKOM:

reita

Ján Boho s.r.o.



Príloha č.

Zákazka na uskutočnenie stavebnlŕch prác:
Rekonštrukcie ciest lll' triedy v okresoch BR, PT a Rs

V kazv mer

Uchádzač. VIAKORP, s.r.o'
Adresa sídla uchádzača: Nad Mlynom 10388/1, 960 01 Zvolen

Názov itavby
2753 Bátka - Tepl Vrch - Ratková v riseku kriŽ. lll/2755 slizké po kriŽ. lll/2758 Španie Pole

*pri pckládke všetky spoje opatriť asfaltovou álievkou!
*do cany zahrn ť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, zemné a prevádzkové vplyvy a pod.)
"objednávateľ poslq/tne zhotoviteľovi ku d u odovzdania stavenĺska ohlásenie stavebn ch riprav, 

Vo Zvolene, d a 24.08.2025

povolenie čiastočnej uziĺvieľky cesty

%KORP

4526184

spolu bez DPľl
c

10,80

4 347,5A

435,50

'ĺ7 390.00
243 460.00

73 499.67

6 435.00

22400,OA

367 978,47

v mera

10,80
17 390,00

6,70

í7 390'00
17 390,00

5 444,42
3 217,50

6 400,00

Jednot& cena

1.000
0.250

65,000

1,000
14,000

13,500
2,000

3,500

špeclÍ'

50 mm

50 mm

0,5 kg/mz

50 mm
priem. 50 mm

fr.O -32

mJ.

m

m'

m2

m'
m'
m'
m

m

3 200,00
5,40

t7 280.OO

110,00

dĺžka Geku
šírka voz.m

plocha riseku

korekce

položka

zapílerie asfaltu na hr. 50 mm začĺatku a konca ĺlseku
čistenie vozovky_zametanie

frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a
konce, Mo, MK, obrubníková riprava)
postre< spojovací
ACo 11-ll s dovozom rozprestrením a zhutnením
AcL 1Gll vysprávky nerovností kMu
asfaltoĺá zálĺevka pracovnrich spoĺov
spevn nre kralnrc Kamenivom drvenr m hr- 100mm x
500mn po obidvoch stranách

eesty/ Názov stavby od:

16,580
do:

19,780l/2753 Bátkašpanie Pole, sek kriŽ. lll/2755 - Šplstaničenie v km:

m

m
2m
2m

zapílenie križovatka lll/2758 6,7 m

korekcie _ križovatka llv2758 1'Io m2

spolu

DPH 23o/o Spolu s DPH
GELKOMI

rei]'

Ján ORP, s.r.o.

VIAKORP. s.ns.
- 
Nad lvfl yĺom 10388 t l 

"Zvoh 

W 0|
ICo: 50 228 455 IČ DPH: sK2l2o22149




